
 

 
Møtereferat 

 

BJFF, styremøte nr. 8/2023 

 

  

Styremøte på Steiland 28. august 2023 kl 1900. 

 

Tilstede: Ivar Omsted, Frank Strømseth, Georg Omsted, Karin Moeng, Roy Steinar Hansen, Brita 

Martinsen 

Forfall: Stine Melkild, Fredrik Josefsen, Ove André Bunde 

Ikke møtt: Knut Eide 

Sak 44/23 

Godkjenning av forrige referat. Ingen kommentarer. 

Sak 45/23 

Innkommen post og aktuelle saker. Vi har fått bekreftelse fra politiet om at anmeldelse av innbrudd 

og tyver i naust på Geavdnja er mottatt og vi venter på avgjørelse i saken. 

Sak 46/23 

Økonomi. Det ble orientert om økonomisk status av Ivar.  

Folio: 224 059,-  

Plas: 613118,-  

Betalinger til forfall: 27 475,-.  

Innbetalinger til forfall: 27 938,-. 



Sak 47/23 

Status fra utvalgene ligger nederst i referatet. Utvalgsledere informerte om aktivitet. 

Kommentarer: 

Forslag fra fiskeutvalget om at en av båtene på Nedre Setervann kun leies ut til medlemmer. 

Vedtak: Foslaget vedtas. 

Villmarksmessa – det har ikke vært møte etter messa så det foreligger ikke noe resultat enda. 

Kvinneutvalget. Skytedag for damer ble arrangert lørdag 26. august. Godt oppmøte og fin dag. Det 

skal gjennomføres pølsekurs senere i høst. 

Kommentar til skyteutvalget: Styret ønsker at skytevalget SNN-stiftelser om midler til kjøp og 

oppbevaring av 10 utlånshagler. Det er stor interesse for skyting, men mange har ikke våpen. Neste 

frist er 15. november. 

Villmarksmessa – det har ikke vært møte etter messa så det foreligger ikke noe resultat enda. 

Kvinneutvalget. Skytedag for damer ble arrangert lørdag 26. august. Godt oppmøte og fin dag. Det 

skal gjennomføres pølsekurs. 

Styret ønsker at skytevalget SNN-stiftelser om midler til kjøp og oppbevaring av 10 utlånshagler. Det 

er stor interesse for skyting, men mange har ikke våpen. Neste frist er 15. november. 

Eiendomsutvalget jobber med bookingsystem. De har sett på ulike systemer, men ikke funnet noe 

som passer vårt behov enda. 

Sak 48/23 

Personvern og medlemslister. Det ble gjennomgått hvordan vi skal håndtere dette. 

Sak 49/23 

Eventuelt. Høstfest 11. november. Ansvar: Brita og Roy Steinar 

Neste styremøte: Mandag 18. september kl 1900. 

 

Brita Martinsen 

referent 

 

 

 

 



Status fra utvalgene 

Fiskeutvalget 

Siden forrige styremøte har Fiskeutvalget gjennomført følgende arrangement:  
 
Fiskesommer - En dag med fiskeglede for store og små.  
Aktivitetene som ble gjennomført var: Natursti, skattejakt med robåt, minigames, bålopptenning 
med bruk av jokkastick, bevertning i form av brus, kaffe, pølse med tilbehør, sjokolade og 
premiering.  
 
Antall deltagere: 61stk, 4 som meldte at de skulle delta to dager før, 15 dagen før og 61 møtte opp... 
Håpløst å planlegge med bevertning men traff ganske greit.  
 
Totalt ut ca 6500kr, dette blir dekt inn av tilskudd fra NJFF. Arrangementet gikk i null. Ansees som en 
suksess som bør videreføres som en tradisjon.  
 
Fluefiskekurs - Nybegynner teknikker 
Etter flere tips fra medlemmer i gruppa tok vi forbindelse med Arne Asplund for å være instruktør.  
Påmelding: Interessen var der men tidspunktet passet antageligvis dårlig for de fleste. I tillegg kom 
det flere frafall både dagen før og på gjennomføringsdagen. Litt synd.  
 
Supert kurs for de som deltok og svært god oppfølging av Arne.  
 
Fiskeutvalget hadde budsjettert med 15000kr men han ga betydelig reduksjon på grunn av 
deltagelse, avtalt pris på 6000kr ut.  
 
Han ønsket videre samarbeid med BJFF, herunder holde samme kurs igjen til neste år, holde et 
videregåendekurs med 2 håndsstang eller holde et fluebindingskurs. Dersom interesse vil 
fluebiningskurs gå i vinterperioden mens kastekurs holdes i Mai.  
 
Mindre grad av oppnåelse grunnet deltagelse men dette kan vi gjøre noe med. Skal prøve å 
videreføre men med en deltageravgift og bindende påmelding for å sikre oppmøte når det legges ned 
innsats i planlegging.  
 
Oppdatering på båtene våre:  
Vi har nå 2 robåter ute ved Nedre Sætervatn. Etterspørsel har vært høy gjennom sommeren og minst 
en av båtene har blitt brukt hver dag.  
 
Båtene får juling, begge robåtene må nå bytte åregafler og er ikke i bruk fra og med 22/8. Jobber 
med utbedring.  
 
Har satt ut en kajakk ved Sætervatnet som erstatning i mellomtiden, denne lånes kun ut til 
medlemmer av BJFF. Skal opplyse om dette.  
 
Evaluering av konseptet tilsier at videreføring av båtbruk bør justeres. Undertegnede anbefaler at 
den ene robåten utelukkende lånes ut til medlemmer av BJFF og at Mine Båter båten brukes iht NJFF 
sine instrukser. Belastningen ved å låne ut begge til allmenheten er dessverre for stor. Endrer dette 
fra og med neste sesong.  
 



Mvh 
 
Alexander Ingdahl 
 

Jaktutvalget. 

Hei, beklager sent svar, men det er litt hektisk på mange fronter nå. 

Status fra oss er. 

Rypetellingen er gjennomført, de som har vært med har løst dette på en meget god måte. 

Vi fikk noe frafall rett før tellingen, det ble mindre hunder enn først planlagt, men det gikk akkurat. 

Resultatet er noe bedre enn i fjor, så det blir jakt på Altevatnet i år. 

Vi må kjøre et takseringskurs slik at vi får flere linjeførere, jeg er i dialog med Statskog om kurs på 

Setermoen, håper på at det kan gjennomføres i november. 

Jeg vet med sikkerhet at BJFF har fått tre nye medlemmer pga tellingene, dette er meget dyktige 

hundefolk som driver både jakt og fiske i området. Trasig at to av dem ikke bor i bygda å kan benytte 

seg av de fantastiske hyttene vi har. 

Vi har startet jegerprøvekurs nr 3 denne helgen, instruktørene Inge Walør og Ole kroken gjør en 

fremragende jobb, det er mye interesse slik at her er det et stort potensialt for BJFF til å tjene penger 

samt utdanne nye jegere. Her bør vi sette oss ned og se litt på hva BJFF ønsker i fremtiden. 

Sissel Motrøen gjør også en kjempejobb, uten henne hadde ikke dette vært mulig, hun følger opp og 

fikser alt på nett.  

Introjakta 6-8 oktober ble lagt ut og det er vist fult allerede, 10 stk har meldt seg på. 

Dette er det Tor Håkon Netland Andersen som planlegger. 

Jaktutvalget har bra med aktivitet, men holder hodet over vannet takke være gode folk som er 

løsningsorientert og fikser ting. 

Fredrik 

 

Skyteutvalget 

Går for fult trøkk på banen og det skytes vel dobbelt av det jeg hadde planlagt med i år nesten. 
Men vi har både ammunisjon og duer så vi skal holde ut sesongen men må nok planlegge med at  vi 
må kjøpe mer til neste år. 
Fikk tatt en god dugnads økt tidlig i august der vi fikk tatt ned vegitasjonen på banen og rydda godt 
opp. 
Har også fått opp skilt inn til banen slik at folk skal finne frem 
  



Har hatt et stevne den 16/8 med 11 skyttere. Der Rune Eggen og Musa Anderssen gjennomførte 
dette på en god måte. 
  
Hadde 5 stk fra BJFF som deltok på Fylkesmesterskap på Bardufoss sist helg her ble det som i 
vedtektene tildelt ammunisjon til våre skyttere som stilte opp fra oss 
NNM går vel til helga så her skal de som stille få ammunisjon for dette etter Vedtektene til BJFF 
  
Jeg kan dessverre ikke komme på møte på mandag da jeg er på jobb på Sessvollmoen. 
  
Planlegger Klubbmesterskap 3/9 da blir det Jeger TRAP og Leirdue compakt sporting for alle som er 
medlemer i BJFF og håper så mange som mulig møter opp å deltar. 
Husk det er også mulig for Damer å stille opp å bli klubbmester. 
 
 
Eiendomsutvalget 
 
Det har ikke vært gjennomført møte i eiendomsutvalget i siste periode, men vi har møte i dag før 
styremøtet. Utleie har gått jevnt og trutt. Når det gjelder bookingsystem så ønsker vi å vurdere et 
nytt system, og jeg forsøker å få til en presentasjon av systemet som inkluderer et elektronisk 
nøkkelskap til utvalget i dag.  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


